1

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         05.08.2024

                      №
1137

г. Вятские Поляны
О внесении и утверждении изменений в постановление  администрации города Вятские Поляны от 13.12.2021 № 1853 «Об организации захоронения трупов в военное время на территории
города Вятские Поляны»

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.15.2021 № 1853 «Об организации захоронения трупов в военное время на территории города Вятские Поляны»,  утвердив состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, являющийся приложением № 2 к постановлению, в редакции согласно приложению.

Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Начальник  отдела по делам ГО, ЧС,

ОТ и МЖК управления по вопросам

жизнеобеспечения
	А.В. Орехов

	Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 05.08.2024 № 1137

Состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области
	№ п/п
	Основной состав комиссии
	Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного состава комиссии

	ФИО
	должность
	ФИО
	должность

	1.
	Машкин Валерий Александрович
	Председатель комиссии - глава города
	Солодянкин Александр Павлович
	Заместитель председателя комиссии- первый заместитель главы администрации города

	2.
	Орехов Алексей Валентинович
	Секретарь комиссии – начальник отдела ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по вопросам жизнеобеспечения
	Яранцева Елена Анатольевна
	Ведущий эксперт отдела ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по вопросам жизнеобеспечения

	Состав комиссии

	3.
	Слобожанинова Анна Юрьевна
	Заместитель главы администрации города
	Казанцева Светлана Анатольена
	Заместитель главы администрации – управляющий делами администрации города

	4.
	Батаков Петр Борисович
	Консультант главы города
	Рябичев Евгений Владимирович
	Заведующий сектором специальной работы

	5.
	Устюгов Алексей Валерьевич
	Начальник 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	Журавлев Максим Александрович
	Начальник 19 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПУ ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	6.
	Пролеев Олег Анатольевич
	главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская  центральная районная больница» (по согласованию)
	Миклина Наталья Владимировна
	заместитель главный врач по поликлинической работе Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская  центральная районная больница» (по согласованию)

	7.
	Уланов Сергей Николаевич
	Начальник МО МВД «Вятскополянский» (по согласованию)
	Зарипов Ильсур Мансурович
	Начальник полиции МО МВД «Вятскополянский» (по согласованию)

	8.
	Закиров Нурзада Галимуллович
	Руководитель МП «Благоустройство города Вятские Поляны (по согласованию)
	Зинатуллин Рафис Гадрауфович
	Главный инженер МП «Благоустройство города Вятские Поляны (по согласованию)

	9.
	Глушков Андрей Григорьевич
	Директор МП «Вятскополянский комбинат Здоровье» (по согласованию)
	Суханов Сергей Валентиноич
	 Заместитель директора по общим вопросам МП «Вятскополянский комбинат Здоровье» (по согласованию)

	10.
	Уржумцева Надежда Валерьевна
	Руководитель Вятскополянское подразделение Малмыжского межрайонного отдела ЗАГС (по согласованию)
	Чубатая Ольга Валерьевна
	Ведущий специалист Вятскополянское подразделение Малмыжского межрайонного отдела ЗАГС (по согласованию)

	11.
	Чехонина Екатерина Павловна
	И.о. руководителя территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе (по согласованию)
	Напольских Ирина Валерьевна
	Заместитель руководителя территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Вятскополянском районе (по согласованию)